
Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015283400 LEO SANDRI BRANDAO 01/05/2008 619,8 897,9 666,7 683,1 740,0 721,5 721,5 1 

251047600597 LEONARDO TOBACE TREZZA 10/07/2007 686,0 896,5 716,4 714,8 560,0 714,7 714,7 2 

251010575933 VINICIUS VAVALLO ABREU 03/07/2007 636,0 836,7 651,6 652,9 780,0 711,4 711,4 3 

251027756948 SAMUEL SOARES DE SOUZA 25/07/2007 638,7 791,6 608,0 657,7 860,0 711,2 711,2 4 

251028496114 LUIS GUILHERME BELISIO CORDEIRO 06/06/2007 632,5 779,5 660,1 655,1 820,0 709,4 709,4 5 

251042850288 ENZO DIAS IENNE DE ALMEIDA 27/02/2008 641,0 832,9 605,4 657,0 800,0 707,3 707,3 6 

251046181433 ICHIRO UCHIYAMA 17/07/2007 674,2 878,9 652,9 676,4 640,0 704,5 704,5 7 

251021356950 NICOLAS MACHADO RIBEIRO 06/05/2007 621,4 925,4 618,0 696,6 660,0 704,3 704,3 8 

251027907251 HELIO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 25/01/2008 649,1 831,0 651,5 640,8 740,0 702,5 702,5 9 

251023426629 KAUA NOVAIS MALHEIROS MENDES 05/09/2007 641,4 782,2 620,1 587,0 880,0 702,1 702,1 10 

251016409715 CAUE MESSIAS OLIVEIRA 22/02/2007 613,4 829,6 592,6 589,7 880,0 701,1 701,1 11 

251033108787 ISABELLA FONTANIELO 04/10/2007 613,2 744,3 665,0 662,3 820,0 701,0 701,0 12 

251003995650 HENRIQUE BORGES ATAULO 06/11/2006 604,7 701,7 647,8 629,1 920,0 700,7 700,7 13 

231010273598 ARIEL BROINI ZYNGIER GARCIA 30/08/2005 602,9 791,6 676,3 611,1 820,0 700,4 700,4 14 

251019796712 FELIPE MARIANO PERESSIN 23/11/2007 657,5 807,9 659,6 675,6 700,0 700,1 700,1 15 

251040925975 VITOR TEIXEIRA LELLIS 03/02/2008 635,8 782,7 673,9 666,8 740,0 699,8 699,8 16 

251018716380 DANIEL GRANADO GOMES 18/10/2004 625,6 862,6 582,5 746,5 680,0 699,4 699,4 17 

251022314628 LUCAS FAZANARO 10/05/2007 611,4 839,2 655,4 686,2 700,0 698,4 698,4 18 

251017492553 PEDRO HENRIQUE TOFFANELLO CORTEZI 03/10/2007 603,1 817,3 615,5 614,4 840,0 698,1 698,1 19 

251032153966 JOAO PEDRO BEZERRA SOUSA 23/02/2008 614,6 787,9 621,6 581,3 880,0 697,1 697,1 20 

251015088817 JOAS VINICIUS STACKFLETH DOS SANTOS 29/06/2007 646,6 731,7 633,7 672,6 780,0 692,9 692,9 21 

251028793841 PEDRO HENRIQUE KUHL PEREIRA 15/10/2006 601,3 847,2 618,1 672,8 720,0 691,9 691,9 22 

241043619584 GUSTAVO LIMA CASTILHO 25/08/2002 615,5 727,4 689,6 640,0 780,0 690,5 690,5 23 

231000324393 TAMIRES DE MORAIS OLIVEIRA 19/12/2005 545,4 754,5 611,4 658,1 880,0 689,9 689,9 24 

251033065011 ISAAC BRIQUES PINTO 24/12/2006 644,4 779,1 631,4 630,8 760,0 689,1 689,1 25 

231045958940 GILMAR DOS SANTOS FILHO 28/02/2006 575,9 754,0 602,5 666,8 840,0 687,8 687,8 26 

251005479141 LUCAS DEL AMONICA ALBANO 11/01/2008 623,6 838,3 658,8 673,4 640,0 686,8 686,8 27 

251027739050 GAEL BENITES 23/09/2006 595,9 741,2 673,3 642,0 780,0 686,5 686,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251039796551 RAQUEL NAIDHIG 09/09/2005 632,4 730,9 632,4 684,8 740,0 684,1 684,1 29 

251039377329 BENEDICTO FAGUNDES NETO 06/09/2006 588,4 758,7 620,2 662,0 780,0 681,9 681,9 30 

251033563452 JOSE GUILHERME DAVID PINHEIRO 17/12/2007 551,5 794,5 608,2 633,1 820,0 681,5 681,5 31 

251025211987 VINICIUS ZAVILENSKI FERNANDES 12/05/2008 590,9 749,9 588,1 652,4 820,0 680,3 680,3 32 

251036113453 GABRIEL ALEXANDRE RIBEIRO 26/02/2007 663,5 725,4 659,7 629,0 720,0 679,5 679,5 33 

241028477883 CAIO MARINHO PEREIRA 13/08/2006 632,3 778,0 673,2 683,0 600,0 673,3 673,3 34 

251041346668 GUSTAVO DA COSTA ALVES 14/12/2001 696,7 744,4 657,0 637,4 620,0 671,1 671,1 35 

241013199674 HENRY IAN MORAIS DE ALMEIDA 29/06/2007 610,7 672,7 645,7 604,8 820,0 670,8 670,8 36 

251024395633 MATEUS DO NASCIMENTO PASSARO 22/03/2008 596,7 696,4 587,1 566,5 900,0 669,3 669,3 37 

251000084342 ANA JULIA PEREIRA DA SILVA 26/07/2007 608,5 737,4 636,0 613,4 740,0 667,1 667,1 38 

231039454260 FABRICIO TIETZ DE OLIVEIRA 21/11/2000 615,9 717,6 667,2 651,6 680,0 666,5 666,5 39 

251021787519 GUILHERME ANGELO DE MATTOS 22/10/2007 561,6 705,5 624,7 557,3 880,0 665,8 665,8 40 

251005557318 JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 25/02/2005 639,2 737,6 689,4 617,4 640,0 664,7 664,7 41 

251040715194 GUSTAVO SOTELLO PEREIRA GONCALVES 18/02/2006 613,1 755,6 648,2 618,8 680,0 663,1 663,1 42 

251000536531 IURY MIGUEL ALVES GONCALVES 27/07/2007 649,9 707,9 622,4 621,8 700,0 660,4 660,4 43 

251027207256 NICOLE ARAUJO LIMA 20/06/2007 574,1 693,7 613,5 597,3 820,0 659,7 659,7 44 

251030938764 LUISA ARGENTINO ROSA 12/01/2007 617,3 773,8 596,1 623,7 680,0 658,2 658,2 45 

251020783147 RODRIGO JOSE ALVAREZ RUIZ 16/08/2007 585,9 692,3 601,1 623,2 780,0 656,5 656,5 46 

241016006967 TIAGO DE GODOY CARLOS 31/03/2007 606,4 714,7 613,9 635,0 700,0 654,0 654,0 47 

251036015476 LUIS HENRIQUE GREGO FIRMANO 14/05/2008 568,5 723,6 585,5 621,6 760,0 651,8 651,8 48 

241035229970 MARIANA DE MORAES RAMOS 09/09/2004 630,1 644,1 684,1 576,6 720,0 651,0 651,0 49 

251044389798 BRUNO EDUARDO DA SILVA 14/12/2005 624,8 729,3 604,6 607,8 680,0 649,3 649,3 50 

251031520918 HENRIQUE EMANUEL SOARES 01/05/2003 584,9 702,1 629,5 645,7 680,0 648,4 648,4 51 

251008546268 MATHEUS DOS SANTOS FREITAS 24/03/2008 611,0 653,0 593,2 579,7 800,0 647,4 647,4 52 

251004439161 PEDRO HENRIQUE SOUZA GOMES 06/11/2007 590,0 676,9 630,1 492,2 820,0 641,8 641,8 53 

251041550384 MARIANO ROSSETTO CORREIA 03/04/2007 596,2 667,1 634,1 590,8 720,0 641,6 641,6 54 

251015395634 LUIZ OTAVIO GIORDANO MACHINI CIRINO 03/06/2008 587,2 752,6 604,3 599,3 660,0 640,7 640,7 55 

251011215547 GABRIEL HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 17/01/2008 621,4 690,8 538,6 569,4 780,0 640,0 640,0 56 
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241048152268 PATRICK DE OLIVEIRA SANTOS 15/12/2002 611,5 715,2 636,9 614,4 620,0 639,6 639,6 57 

241008396152 RAFAEL DE MATOS SILVA 30/10/2006 550,3 642,2 584,5 578,1 840,0 639,0 639,0 58 

241047101738 JOAO PEDRO GOMES CARDIM BUENO 18/07/2006 605,4 727,4 546,3 554,0 760,0 638,6 638,6 59 

251030070444 JOAO VICTOR DE SOUZA SANTOS 24/07/2002 617,5 681,6 660,1 629,3 600,0 637,7 637,7 60 

251055420631 GIOVANNA CAROLINE PATHEIS DOS SANTOS 25/06/2007 623,7 662,5 571,6 486,8 820,0 632,9 632,9 61 

251005856462 LUIZ GABRIEL MENEZES CAVALCANTE 25/11/2007 575,8 658,4 543,5 581,5 800,0 631,8 631,8 62 

231020521150 RICARDO FRANCO SANGIORATO 28/09/2004 618,5 701,7 596,8 577,0 660,0 630,8 630,8 63 

251023835738 OTTO GABRIEL MESCHICK 02/09/2006 570,3 698,6 553,3 621,8 700,0 628,8 628,8 64 

241045434545 LUCAS ESTEVES 12/06/2006 601,1 713,1 563,8 552,2 700,0 626,0 626,0 65 

251036443777 CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA FICHO 17/06/2008 614,7 652,3 604,5 596,0 660,0 625,5 625,5 66 

251032252800 MURILO FLORES PAULINO 11/07/2007 557,6 711,3 520,6 526,1 800,0 623,1 623,1 67 

251010966587 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 16/05/2006 585,4 642,0 557,9 634,6 680,0 620,0 620,0 68 

251016925157 MIGUEL FERNANDO DE CARVALHO 07/05/2008 552,5 739,5 535,9 588,2 680,0 619,2 619,2 69 

251025957118 LORENA APARECIDA CARDOSO QUEIROZ 14/05/2007 634,9 600,3 615,8 510,9 720,0 616,4 616,4 70 

241041296492 GUILHERME AMARO ALMEIDA 22/04/2006 590,6 670,3 562,0 536,7 720,0 615,9 615,9 71 

251011003232 JOAO PEDRO ROSSATTO BOTELHO 30/01/2008 588,6 615,8 597,0 590,8 680,0 614,4 614,4 72 

251031837841 GUILHERME MENEGUETTI QUIODI 08/08/2007 593,5 726,6 593,1 594,3 560,0 613,5 613,5 73 

251036785482 ADRIAN PEDROGAM VALENTIM 14/03/2005 574,1 632,1 634,4 625,0 600,0 613,1 613,1 74 

251032524695 PEDRO HENRIQUE TAVARES 02/11/2007 591,0 650,5 587,5 538,3 680,0 609,5 609,5 75 

241045954757 LUCAS ALESSANDRO DE SOUZA FERRAZ 25/04/1996 647,7 724,8 604,4 468,8 600,0 609,1 609,1 76 

251040669870 JONAS GABRIEL RODRIGUES NOLI 04/07/2007 574,3 705,3 563,7 617,8 580,0 608,2 608,2 77 

251044294485 ANA LIVIA CARNEIRO FERMINO 14/05/2008 606,7 603,3 532,2 537,2 760,0 607,9 607,9 78 

231018830506 JOSE APARECIDO RAMOS DOS SANTOS 04/02/2000 487,4 534,5 549,7 550,0 900,0 604,3 604,3 79 

241013520101 BRUNA CAROLINE DE ASSIS MARCIO 15/12/1998 591,1 669,0 606,9 553,6 600,0 604,1 604,1 80 

251005482350 BRUNO DOMINGOS SIMAO 05/06/2007 601,5 704,6 584,9 547,7 580,0 603,7 603,7 81 

251015291684 GUILHERME HENRIQUE MOI 29/04/2008 528,8 714,7 594,7 477,9 700,0 603,2 603,2 82 

251017949008 GABRIEL GARCIA RESENDES PALHAS 18/06/2007 586,7 705,7 497,5 497,5 720,0 601,5 601,5 83 

251005132310 JOSEPH MATEUS DOS SANTOS SILVA 13/03/2008 571,8 645,8 574,4 560,5 640,0 598,5 598,5 84 
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251039926463 ANA LUIZA DOS SANTOS 10/03/2007 602,1 383,9 554,1 546,0 900,0 597,2 597,2 85 

251035478063 LUCAS DE SOUZA ALVES 31/03/2008 605,4 646,7 568,6 545,4 620,0 597,2 597,2 86 

241001992205 NURIA PAOLA PERISSATTO BRUSAROSCO 28/02/2007 567,2 649,5 560,0 445,4 760,0 596,4 596,4 87 

251022483142 CARLOS HENRIQUE CASTRO BITTENCOURT GRANJO 29/12/1997 595,1 694,3 625,7 620,6 440,0 595,1 595,1 88 

251007118457 VINICIUS SIMOES BREDIKS 08/11/2005 578,8 660,6 586,8 549,1 600,0 595,1 595,1 89 

251032818832 VICTOR POMPERMAYER SCHIAVON 04/12/2007 558,8 670,7 454,8 552,1 720,0 591,3 591,3 90 

241010580983 LARA COMIN ESTEVO 26/03/2007 516,5 534,4 544,2 497,8 860,0 590,6 590,6 91 

241039115001 JOAO LUCAS DA SILVEIRA COELHO 28/10/2006 519,6 529,6 516,9 522,6 860,0 589,7 589,7 92 

251043741817 VICTOR NASCIMENTO PERES DA SILVA 24/03/2008 566,0 650,3 569,9 520,6 640,0 589,4 589,4 93 

251054945331 LEONARDO ROSSI SOUSA 16/05/2000 546,6 652,3 579,9 602,8 560,0 588,3 588,3 94 

251032080367 DANILO CASSALHO MACARI 06/09/2007 558,3 669,2 501,5 550,8 660,0 588,0 588,0 95 

251013749337 GLADISTON MOURA DE SOUZA 15/03/2008 524,5 706,0 386,1 582,9 740,0 587,9 587,9 96 

251030250855 HELTON LUAN LOPES 02/06/2005 568,5 631,8 550,2 528,7 660,0 587,8 587,8 97 

251036601945 DIEGO GUSTAVO NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 592,6 693,8 600,5 525,8 520,0 586,5 586,5 98 

251012856158 CRISTIAN DOUGLAS NARDI 18/01/1975 548,2 647,6 598,7 583,4 540,0 583,6 583,6 99 

231015501118 KAROLLINY DE LOURDES DA SILVA 24/11/2003 566,8 662,2 564,6 523,1 600,0 583,3 583,3 100 

251044236841 ISAC MENDONCA RODRIGUES 23/10/2007 579,8 658,3 569,4 528,2 580,0 583,1 583,1 101 

251036047842 MATHEUS GARCIA MUNIZ 20/06/2008 538,0 779,9 540,4 563,6 480,0 580,4 580,4 102 

251021220529 RYAN RODRIGO ROLA 30/01/2008 579,4 690,3 507,3 537,4 580,0 578,9 578,9 103 

251017457887 VICTORIA DO ROSARIO SANTOS 25/04/2007 480,2 531,2 486,8 508,2 880,0 577,3 577,3 104 

231039205860 HELENA MADEIRA SILVA 05/01/2004 575,2 641,9 579,4 464,9 620,0 576,3 576,3 105 

251035303790 ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO 05/10/2007 581,4 765,3 581,8 509,8 440,0 575,7 575,7 106 

241023825110 WESLEY LUAN DOS SANTOS SILVA 16/01/2004 513,6 534,6 476,5 423,2 920,0 573,6 573,6 107 

251039102479 RAUL LANGELI KISS FELIPE 27/06/2008 555,1 739,2 528,2 484,6 560,0 573,4 573,4 108 

241030436174 CAMILA DE SOUZA BARBOSA 10/01/1987 587,3 615,6 600,8 518,5 540,0 572,4 572,4 109 

251039105472 VICTOR RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 12/12/2003 599,3 654,9 630,3 590,0 380,0 570,9 570,9 110 

251008749805 ENDRIK CAUA DE SOUZA SILVA 06/03/2008 594,0 606,8 535,7 464,9 640,0 568,3 568,3 111 

251035749257 FELIPE TORRES LUCCHESI RODRIGUES 12/07/2007 566,0 608,4 543,4 490,2 620,0 565,6 565,6 112 
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251022432214 ALICE NASCIMENTO DOS SANTOS 20/10/2003 540,6 680,9 529,9 524,9 540,0 563,3 563,3 113 

241024020281 GUILHERME JULIO DA SILVA 27/07/2006 574,2 516,2 546,8 454,1 720,0 562,3 562,3 114 

251049592768 MARCELA BRANCO SOARES 06/10/1978 581,5 587,5 567,1 550,9 520,0 561,4 561,4 115 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 116 

251017349456 LUIZ OTAVIO DE SOUZA ADAMI 11/03/2008 544,3 562,3 506,7 491,0 700,0 560,9 560,9 117 

251006466568 MARIA EDUARDA DONA SOUZA 24/03/2008 573,1 526,3 519,0 481,1 700,0 559,9 559,9 118 

251043706505 FELIPE NASCIMENTO DA MATA 19/05/2005 578,7 586,0 549,0 500,6 580,0 558,9 558,9 119 

251024855578 GABRIEL ARTHUR ALMEIDA FERRO 18/11/2007 572,1 575,7 585,9 500,1 560,0 558,8 558,8 120 

231038405248 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DONIZETTI 26/11/2004 458,1 593,8 532,3 529,5 680,0 558,7 558,7 121 

251007830929 PEDRO HENRIQUE AMORIM 16/01/2007 563,1 526,8 577,0 546,1 580,0 558,6 558,6 122 

231038418068 DANILO DE PAULA GONCALVES 15/11/2004 534,9 634,3 551,8 568,9 480,0 554,0 554,0 123 

231018436742 LUCAS DOS SANTOS DE MATOS 26/12/2005 517,9 687,3 532,2 510,2 520,0 553,5 553,5 124 

251033890319 DAVI APARECIDO GIL DE TOLEDO 14/09/2004 586,4 658,4 538,0 476,4 500,0 551,8 551,8 125 

231023049027 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ANSELMO 17/03/2005 508,3 588,7 462,2 409,2 760,0 545,7 545,7 126 

251055210206 JOSIAS NASCIMENTO DE SOUZA 21/09/2000 552,2 635,7 554,7 451,9 520,0 542,9 542,9 127 

251003765491 ALISON HENRIQUE GARVIN DE OLIVEIRA 22/06/2007 535,8 544,4 458,4 522,2 620,0 536,2 536,2 128 

231010221670 VICTOR JOSE DOS SANTOS 05/07/2004 577,7 535,7 564,1 473,8 520,0 534,3 534,3 129 

241015066467 MARIA EDUARDA VAZ DE PAULA 08/07/2006 568,1 504,4 528,2 540,3 520,0 532,2 532,2 130 

251006837123 VITORIA BOTELHO GARAVELLO 27/09/2006 590,9 406,5 470,1 501,0 680,0 529,7 529,7 131 

241026677302 FELIPE GABRIEL MENDES 18/10/2006 570,3 464,5 551,3 526,5 520,0 526,5 526,5 132 

251003350062 JHONATAN JORGE PIRES CAMPANUCCI 07/06/2008 547,4 563,8 531,1 509,1 480,0 526,3 526,3 133 

231042432709 MATHEUS ALEXANDRE CHAVES 21/08/2005 535,6 497,7 518,5 444,8 600,0 519,3 519,3 134 

231042678681 VITOR MIGUEL BERTOLOTO 14/05/2004 573,4 420,4 529,7 552,8 520,0 519,3 519,3 135 

251028838026 JULIA DE ARAGAO FELIPE 20/06/2008 559,7 559,4 444,6 452,7 560,0 515,3 515,3 136 

251054665285 NYKOLAS DE ARAUJO DE OLIVEIRA 21/04/2008 528,7 497,7 575,7 525,2 440,0 513,5 513,5 137 

251021789879 BRUNO BRUGNARO DIAS 15/01/2007 536,8 442,5 504,9 492,3 560,0 507,3 507,3 138 

251010395662 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE 06/02/2008 496,7 478,7 557,6 407,7 560,0 500,1 500,1 139 

241040134538 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA SILVA 11/02/2005 456,3 433,3 584,9 410,7 600,0 497,0 497,0 140 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 5



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231016883325 PAMELA GISELE SANTANA GALDINO 19/08/1986 474,4 526,1 424,5 493,1 560,0 495,6 495,6 141 

251043993327 LUCAS DA SILVA AZEVEDO 24/07/2007 536,7 358,4 555,9 432,6 580,0 492,7 492,7 142 

251012382924 STEFANY SOARES SILVA 28/09/2008 513,6 449,3 472,6 473,5 540,0 489,8 489,8 143 

251045617825 NATANAEL DOS SANTOS REIS 14/01/2003 553,6 428,4 454,0 532,8 480,0 489,8 489,8 144 

241011176997 CESAR AUGUSTO ALVES 10/01/2002 530,5 457,6 395,2 452,1 600,0 487,1 487,1 145 

251021625271 GUILHERME MENDONCA DA SILVA 23/06/2007 518,2 479,8 504,1 443,4 440,0 477,1 477,1 146 

251016449935 VITOR HENRIQUE SANTOS DAS VIRGENS 05/11/2005 520,3 533,9 459,7 390,3 480,0 476,8 476,8 147 

251007791253 EDER ROSA SILVESTRE 01/08/1987 510,7 526,2 517,8 543,6 240,0 467,7 467,7 148 

251019226744 GABRIEL JOSE DOS SANTOS 17/03/1944 463,7 377,7 518,1 396,0 580,0 467,1 467,1 149 

251011619409 LUCAS OSCAR RUFINO 09/08/1994 509,8 591,4 369,4 439,9 300,0 442,1 442,1 150 

251015579476 DAMARIS ALVES BARBOSA 17/03/2008 458,9 336,6 419,5 409,5 580,0 440,9 440,9 151 

241019088558 DIEGO LIMA DOS SANTOS 08/10/2005 434,7 471,1 419,6 398,3 460,0 436,7 436,7 152 

241004721650 IASMIM GONCALVES 13/11/2006 441,7 411,8 442,4 521,1 360,0 435,4 435,4 153 

251047012041 CLAUDIO RIAN RIBEIRO DA SILVA 10/09/2007 444,1 401,2 437,0 508,8 380,0 434,2 434,2 154 

241002605087 PABLO RYAN SOARES DE JESUS BARBOSA 13/06/2006 438,5 380,2 337,1 450,7 400,0 401,3 401,3 155 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 6



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000084342 ANA JULIA PEREIRA DA SILVA 26/07/2007 608,5 737,4 636,0 613,4 740,0 667,1 667,1 1 

251000536531 IURY MIGUEL ALVES GONCALVES 27/07/2007 649,9 707,9 622,4 621,8 700,0 660,4 660,4 2 

251027207256 NICOLE ARAUJO LIMA 20/06/2007 574,1 693,7 613,5 597,3 820,0 659,7 659,7 3 

251031520918 HENRIQUE EMANUEL SOARES 01/05/2003 584,9 702,1 629,5 645,7 680,0 648,4 648,4 4 

251008546268 MATHEUS DOS SANTOS FREITAS 24/03/2008 611,0 653,0 593,2 579,7 800,0 647,4 647,4 5 

251036443777 CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA FICHO 17/06/2008 614,7 652,3 604,5 596,0 660,0 625,5 625,5 6 

251016925157 MIGUEL FERNANDO DE CARVALHO 07/05/2008 552,5 739,5 535,9 588,2 680,0 619,2 619,2 7 

251017949008 GABRIEL GARCIA RESENDES PALHAS 18/06/2007 586,7 705,7 497,5 497,5 720,0 601,5 601,5 8 

251054945331 LEONARDO ROSSI SOUSA 16/05/2000 546,6 652,3 579,9 602,8 560,0 588,3 588,3 9 

251013749337 GLADISTON MOURA DE SOUZA 15/03/2008 524,5 706,0 386,1 582,9 740,0 587,9 587,9 10 

251036601945 DIEGO GUSTAVO NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 592,6 693,8 600,5 525,8 520,0 586,5 586,5 11 

251021220529 RYAN RODRIGO ROLA 30/01/2008 579,4 690,3 507,3 537,4 580,0 578,9 578,9 12 

251035303790 ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO 05/10/2007 581,4 765,3 581,8 509,8 440,0 575,7 575,7 13 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 14 

251006466568 MARIA EDUARDA DONA SOUZA 24/03/2008 573,1 526,3 519,0 481,1 700,0 559,9 559,9 15 

251024855578 GABRIEL ARTHUR ALMEIDA FERRO 18/11/2007 572,1 575,7 585,9 500,1 560,0 558,8 558,8 16 

231023049027 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ANSELMO 17/03/2005 508,3 588,7 462,2 409,2 760,0 545,7 545,7 17 

251003765491 ALISON HENRIQUE GARVIN DE OLIVEIRA 22/06/2007 535,8 544,4 458,4 522,2 620,0 536,2 536,2 18 

231042432709 MATHEUS ALEXANDRE CHAVES 21/08/2005 535,6 497,7 518,5 444,8 600,0 519,3 519,3 19 

251028838026 JULIA DE ARAGAO FELIPE 20/06/2008 559,7 559,4 444,6 452,7 560,0 515,3 515,3 20 

251021789879 BRUNO BRUGNARO DIAS 15/01/2007 536,8 442,5 504,9 492,3 560,0 507,3 507,3 21 

251010395662 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE 06/02/2008 496,7 478,7 557,6 407,7 560,0 500,1 500,1 22 

241040134538 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA SILVA 11/02/2005 456,3 433,3 584,9 410,7 600,0 497,0 497,0 23 

231016883325 PAMELA GISELE SANTANA GALDINO 19/08/1986 474,4 526,1 424,5 493,1 560,0 495,6 495,6 24 

251012382924 STEFANY SOARES SILVA 28/09/2008 513,6 449,3 472,6 473,5 540,0 489,8 489,8 25 

241011176997 CESAR AUGUSTO ALVES 10/01/2002 530,5 457,6 395,2 452,1 600,0 487,1 487,1 26 

251016449935 VITOR HENRIQUE SANTOS DAS VIRGENS 05/11/2005 520,3 533,9 459,7 390,3 480,0 476,8 476,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 7



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007791253 EDER ROSA SILVESTRE 01/08/1987 510,7 526,2 517,8 543,6 240,0 467,7 467,7 28 

251011619409 LUCAS OSCAR RUFINO 09/08/1994 509,8 591,4 369,4 439,9 300,0 442,1 442,1 29 

241019088558 DIEGO LIMA DOS SANTOS 08/10/2005 434,7 471,1 419,6 398,3 460,0 436,7 436,7 30 

241004721650 IASMIM GONCALVES 13/11/2006 441,7 411,8 442,4 521,1 360,0 435,4 435,4 31 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010221670 VICTOR JOSE DOS SANTOS 05/07/2004 577,7 535,7 564,1 473,8 520,0 534,3 534,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 9



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010966587 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 16/05/2006 585,4 642,0 557,9 634,6 680,0 620,0 620,0 1 

251036785482 ADRIAN PEDROGAM VALENTIM 14/03/2005 574,1 632,1 634,4 625,0 600,0 613,1 613,1 2 

251040669870 JONAS GABRIEL RODRIGUES NOLI 04/07/2007 574,3 705,3 563,7 617,8 580,0 608,2 608,2 3 

251005132310 JOSEPH MATEUS DOS SANTOS SILVA 13/03/2008 571,8 645,8 574,4 560,5 640,0 598,5 598,5 4 

251035478063 LUCAS DE SOUZA ALVES 31/03/2008 605,4 646,7 568,6 545,4 620,0 597,2 597,2 5 

251035303790 ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO 05/10/2007 581,4 765,3 581,8 509,8 440,0 575,7 575,7 6 

251032080367 DANILO CASSALHO MACARI 06/09/2007 558,3 669,2 501,5 550,8 660,0 588,0 588,0 -- 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 7 

231023049027 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ANSELMO 17/03/2005 508,3 588,7 462,2 409,2 760,0 545,7 545,7 8 

251003765491 ALISON HENRIQUE GARVIN DE OLIVEIRA 22/06/2007 535,8 544,4 458,4 522,2 620,0 536,2 536,2 9 

251010395662 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE 06/02/2008 496,7 478,7 557,6 407,7 560,0 500,1 500,1 10 

241040134538 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA SILVA 11/02/2005 456,3 433,3 584,9 410,7 600,0 497,0 497,0 11 

231016883325 PAMELA GISELE SANTANA GALDINO 19/08/1986 474,4 526,1 424,5 493,1 560,0 495,6 495,6 12 

251012382924 STEFANY SOARES SILVA 28/09/2008 513,6 449,3 472,6 473,5 540,0 489,8 489,8 13 

241011176997 CESAR AUGUSTO ALVES 10/01/2002 530,5 457,6 395,2 452,1 600,0 487,1 487,1 14 

251016449935 VITOR HENRIQUE SANTOS DAS VIRGENS 05/11/2005 520,3 533,9 459,7 390,3 480,0 476,8 476,8 15 

251007791253 EDER ROSA SILVESTRE 01/08/1987 510,7 526,2 517,8 543,6 240,0 467,7 467,7 16 

251011619409 LUCAS OSCAR RUFINO 09/08/1994 509,8 591,4 369,4 439,9 300,0 442,1 442,1 17 

241019088558 DIEGO LIMA DOS SANTOS 08/10/2005 434,7 471,1 419,6 398,3 460,0 436,7 436,7 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 10



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032080367 DANILO CASSALHO MACARI 06/09/2007 558,3 669,2 501,5 550,8 660,0 588,0 588,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 11



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028793841 PEDRO HENRIQUE KUHL PEREIRA 15/10/2006 601,3 847,2 618,1 672,8 720,0 691,9 691,9 1 

241043619584 GUSTAVO LIMA CASTILHO 25/08/2002 615,5 727,4 689,6 640,0 780,0 690,5 690,5 2 

231000324393 TAMIRES DE MORAIS OLIVEIRA 19/12/2005 545,4 754,5 611,4 658,1 880,0 689,9 689,9 3 

251033065011 ISAAC BRIQUES PINTO 24/12/2006 644,4 779,1 631,4 630,8 760,0 689,1 689,1 4 

231045958940 GILMAR DOS SANTOS FILHO 28/02/2006 575,9 754,0 602,5 666,8 840,0 687,8 687,8 5 

251044389798 BRUNO EDUARDO DA SILVA 14/12/2005 624,8 729,3 604,6 607,8 680,0 649,3 649,3 6 

251031520918 HENRIQUE EMANUEL SOARES 01/05/2003 584,9 702,1 629,5 645,7 680,0 648,4 648,4 7 

251008546268 MATHEUS DOS SANTOS FREITAS 24/03/2008 611,0 653,0 593,2 579,7 800,0 647,4 647,4 8 

251041550384 MARIANO ROSSETTO CORREIA 03/04/2007 596,2 667,1 634,1 590,8 720,0 641,6 641,6 9 

251015395634 LUIZ OTAVIO GIORDANO MACHINI CIRINO 03/06/2008 587,2 752,6 604,3 599,3 660,0 640,7 640,7 10 

251011215547 GABRIEL HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 17/01/2008 621,4 690,8 538,6 569,4 780,0 640,0 640,0 11 

241008396152 RAFAEL DE MATOS SILVA 30/10/2006 550,3 642,2 584,5 578,1 840,0 639,0 639,0 12 

251055420631 GIOVANNA CAROLINE PATHEIS DOS SANTOS 25/06/2007 623,7 662,5 571,6 486,8 820,0 632,9 632,9 13 

251036443777 CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS BARBOSA FICHO 17/06/2008 614,7 652,3 604,5 596,0 660,0 625,5 625,5 14 

251032252800 MURILO FLORES PAULINO 11/07/2007 557,6 711,3 520,6 526,1 800,0 623,1 623,1 15 

251016925157 MIGUEL FERNANDO DE CARVALHO 07/05/2008 552,5 739,5 535,9 588,2 680,0 619,2 619,2 16 

251025957118 LORENA APARECIDA CARDOSO QUEIROZ 14/05/2007 634,9 600,3 615,8 510,9 720,0 616,4 616,4 17 

241041296492 GUILHERME AMARO ALMEIDA 22/04/2006 590,6 670,3 562,0 536,7 720,0 615,9 615,9 18 

251031837841 GUILHERME MENEGUETTI QUIODI 08/08/2007 593,5 726,6 593,1 594,3 560,0 613,5 613,5 19 

241045954757 LUCAS ALESSANDRO DE SOUZA FERRAZ 25/04/1996 647,7 724,8 604,4 468,8 600,0 609,1 609,1 20 

231018830506 JOSE APARECIDO RAMOS DOS SANTOS 04/02/2000 487,4 534,5 549,7 550,0 900,0 604,3 604,3 21 

241013520101 BRUNA CAROLINE DE ASSIS MARCIO 15/12/1998 591,1 669,0 606,9 553,6 600,0 604,1 604,1 22 

251005482350 BRUNO DOMINGOS SIMAO 05/06/2007 601,5 704,6 584,9 547,7 580,0 603,7 603,7 23 

251017949008 GABRIEL GARCIA RESENDES PALHAS 18/06/2007 586,7 705,7 497,5 497,5 720,0 601,5 601,5 24 

251039926463 ANA LUIZA DOS SANTOS 10/03/2007 602,1 383,9 554,1 546,0 900,0 597,2 597,2 25 

241001992205 NURIA PAOLA PERISSATTO BRUSAROSCO 28/02/2007 567,2 649,5 560,0 445,4 760,0 596,4 596,4 26 

251022483142 CARLOS HENRIQUE CASTRO BITTENCOURT GRANJO 29/12/1997 595,1 694,3 625,7 620,6 440,0 595,1 595,1 27 

251007118457 VINICIUS SIMOES BREDIKS 08/11/2005 578,8 660,6 586,8 549,1 600,0 595,1 595,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 12



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032818832 VICTOR POMPERMAYER SCHIAVON 04/12/2007 558,8 670,7 454,8 552,1 720,0 591,3 591,3 29 

241010580983 LARA COMIN ESTEVO 26/03/2007 516,5 534,4 544,2 497,8 860,0 590,6 590,6 30 

241039115001 JOAO LUCAS DA SILVEIRA COELHO 28/10/2006 519,6 529,6 516,9 522,6 860,0 589,7 589,7 31 

251054945331 LEONARDO ROSSI SOUSA 16/05/2000 546,6 652,3 579,9 602,8 560,0 588,3 588,3 32 

251013749337 GLADISTON MOURA DE SOUZA 15/03/2008 524,5 706,0 386,1 582,9 740,0 587,9 587,9 33 

251030250855 HELTON LUAN LOPES 02/06/2005 568,5 631,8 550,2 528,7 660,0 587,8 587,8 34 

251036601945 DIEGO GUSTAVO NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 592,6 693,8 600,5 525,8 520,0 586,5 586,5 35 

231015501118 KAROLLINY DE LOURDES DA SILVA 24/11/2003 566,8 662,2 564,6 523,1 600,0 583,3 583,3 36 

251044236841 ISAC MENDONCA RODRIGUES 23/10/2007 579,8 658,3 569,4 528,2 580,0 583,1 583,1 37 

251021220529 RYAN RODRIGO ROLA 30/01/2008 579,4 690,3 507,3 537,4 580,0 578,9 578,9 38 

251017457887 VICTORIA DO ROSARIO SANTOS 25/04/2007 480,2 531,2 486,8 508,2 880,0 577,3 577,3 39 

231039205860 HELENA MADEIRA SILVA 05/01/2004 575,2 641,9 579,4 464,9 620,0 576,3 576,3 40 

251035303790 ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO 05/10/2007 581,4 765,3 581,8 509,8 440,0 575,7 575,7 41 

241023825110 WESLEY LUAN DOS SANTOS SILVA 16/01/2004 513,6 534,6 476,5 423,2 920,0 573,6 573,6 42 

251039102479 RAUL LANGELI KISS FELIPE 27/06/2008 555,1 739,2 528,2 484,6 560,0 573,4 573,4 43 

251008749805 ENDRIK CAUA DE SOUZA SILVA 06/03/2008 594,0 606,8 535,7 464,9 640,0 568,3 568,3 44 

251022432214 ALICE NASCIMENTO DOS SANTOS 20/10/2003 540,6 680,9 529,9 524,9 540,0 563,3 563,3 45 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 46 

251017349456 LUIZ OTAVIO DE SOUZA ADAMI 11/03/2008 544,3 562,3 506,7 491,0 700,0 560,9 560,9 47 

251006466568 MARIA EDUARDA DONA SOUZA 24/03/2008 573,1 526,3 519,0 481,1 700,0 559,9 559,9 48 

251043706505 FELIPE NASCIMENTO DA MATA 19/05/2005 578,7 586,0 549,0 500,6 580,0 558,9 558,9 49 

251024855578 GABRIEL ARTHUR ALMEIDA FERRO 18/11/2007 572,1 575,7 585,9 500,1 560,0 558,8 558,8 50 

231038405248 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DONIZETTI 26/11/2004 458,1 593,8 532,3 529,5 680,0 558,7 558,7 51 

251007830929 PEDRO HENRIQUE AMORIM 16/01/2007 563,1 526,8 577,0 546,1 580,0 558,6 558,6 52 

231038418068 DANILO DE PAULA GONCALVES 15/11/2004 534,9 634,3 551,8 568,9 480,0 554,0 554,0 53 

251033890319 DAVI APARECIDO GIL DE TOLEDO 14/09/2004 586,4 658,4 538,0 476,4 500,0 551,8 551,8 54 

231023049027 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ANSELMO 17/03/2005 508,3 588,7 462,2 409,2 760,0 545,7 545,7 55 

251055210206 JOSIAS NASCIMENTO DE SOUZA 21/09/2000 552,2 635,7 554,7 451,9 520,0 542,9 542,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 13



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003765491 ALISON HENRIQUE GARVIN DE OLIVEIRA 22/06/2007 535,8 544,4 458,4 522,2 620,0 536,2 536,2 57 

241015066467 MARIA EDUARDA VAZ DE PAULA 08/07/2006 568,1 504,4 528,2 540,3 520,0 532,2 532,2 58 

251006837123 VITORIA BOTELHO GARAVELLO 27/09/2006 590,9 406,5 470,1 501,0 680,0 529,7 529,7 59 

241026677302 FELIPE GABRIEL MENDES 18/10/2006 570,3 464,5 551,3 526,5 520,0 526,5 526,5 60 

251003350062 JHONATAN JORGE PIRES CAMPANUCCI 07/06/2008 547,4 563,8 531,1 509,1 480,0 526,3 526,3 61 

231042432709 MATHEUS ALEXANDRE CHAVES 21/08/2005 535,6 497,7 518,5 444,8 600,0 519,3 519,3 62 

231042678681 VITOR MIGUEL BERTOLOTO 14/05/2004 573,4 420,4 529,7 552,8 520,0 519,3 519,3 63 

251028838026 JULIA DE ARAGAO FELIPE 20/06/2008 559,7 559,4 444,6 452,7 560,0 515,3 515,3 64 

251054665285 NYKOLAS DE ARAUJO DE OLIVEIRA 21/04/2008 528,7 497,7 575,7 525,2 440,0 513,5 513,5 65 

251021789879 BRUNO BRUGNARO DIAS 15/01/2007 536,8 442,5 504,9 492,3 560,0 507,3 507,3 66 

251010395662 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE 06/02/2008 496,7 478,7 557,6 407,7 560,0 500,1 500,1 67 

241040134538 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA SILVA 11/02/2005 456,3 433,3 584,9 410,7 600,0 497,0 497,0 68 

231016883325 PAMELA GISELE SANTANA GALDINO 19/08/1986 474,4 526,1 424,5 493,1 560,0 495,6 495,6 69 

251043993327 LUCAS DA SILVA AZEVEDO 24/07/2007 536,7 358,4 555,9 432,6 580,0 492,7 492,7 70 

251012382924 STEFANY SOARES SILVA 28/09/2008 513,6 449,3 472,6 473,5 540,0 489,8 489,8 71 

251045617825 NATANAEL DOS SANTOS REIS 14/01/2003 553,6 428,4 454,0 532,8 480,0 489,8 489,8 72 

241011176997 CESAR AUGUSTO ALVES 10/01/2002 530,5 457,6 395,2 452,1 600,0 487,1 487,1 73 

251021625271 GUILHERME MENDONCA DA SILVA 23/06/2007 518,2 479,8 504,1 443,4 440,0 477,1 477,1 74 

251016449935 VITOR HENRIQUE SANTOS DAS VIRGENS 05/11/2005 520,3 533,9 459,7 390,3 480,0 476,8 476,8 75 

251007791253 EDER ROSA SILVESTRE 01/08/1987 510,7 526,2 517,8 543,6 240,0 467,7 467,7 76 

251019226744 GABRIEL JOSE DOS SANTOS 17/03/1944 463,7 377,7 518,1 396,0 580,0 467,1 467,1 77 

251011619409 LUCAS OSCAR RUFINO 09/08/1994 509,8 591,4 369,4 439,9 300,0 442,1 442,1 78 

251015579476 DAMARIS ALVES BARBOSA 17/03/2008 458,9 336,6 419,5 409,5 580,0 440,9 440,9 79 

241019088558 DIEGO LIMA DOS SANTOS 08/10/2005 434,7 471,1 419,6 398,3 460,0 436,7 436,7 80 

241004721650 IASMIM GONCALVES 13/11/2006 441,7 411,8 442,4 521,1 360,0 435,4 435,4 81 

251047012041 CLAUDIO RIAN RIBEIRO DA SILVA 10/09/2007 444,1 401,2 437,0 508,8 380,0 434,2 434,2 82 

241002605087 PABLO RYAN SOARES DE JESUS BARBOSA 13/06/2006 438,5 380,2 337,1 450,7 400,0 401,3 401,3 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 14



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251049592768 MARCELA BRANCO SOARES 06/10/1978 581,5 587,5 567,1 550,9 520,0 561,4 561,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 15



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231039454260 FABRICIO TIETZ DE OLIVEIRA 21/11/2000 615,9 717,6 667,2 651,6 680,0 666,5 666,5 1 

251005557318 JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 25/02/2005 639,2 737,6 689,4 617,4 640,0 664,7 664,7 2 

251004439161 PEDRO HENRIQUE SOUZA GOMES 06/11/2007 590,0 676,9 630,1 492,2 820,0 641,8 641,8 3 

241048152268 PATRICK DE OLIVEIRA SANTOS 15/12/2002 611,5 715,2 636,9 614,4 620,0 639,6 639,6 4 

251030070444 JOAO VICTOR DE SOUZA SANTOS 24/07/2002 617,5 681,6 660,1 629,3 600,0 637,7 637,7 5 

251055420631 GIOVANNA CAROLINE PATHEIS DOS SANTOS 25/06/2007 623,7 662,5 571,6 486,8 820,0 632,9 632,9 6 

251025957118 LORENA APARECIDA CARDOSO QUEIROZ 14/05/2007 634,9 600,3 615,8 510,9 720,0 616,4 616,4 7 

231018830506 JOSE APARECIDO RAMOS DOS SANTOS 04/02/2000 487,4 534,5 549,7 550,0 900,0 604,3 604,3 8 

251005482350 BRUNO DOMINGOS SIMAO 05/06/2007 601,5 704,6 584,9 547,7 580,0 603,7 603,7 9 

231015501118 KAROLLINY DE LOURDES DA SILVA 24/11/2003 566,8 662,2 564,6 523,1 600,0 583,3 583,3 10 

251044236841 ISAC MENDONCA RODRIGUES 23/10/2007 579,8 658,3 569,4 528,2 580,0 583,1 583,1 11 

251035303790 ALESSANDRO ALVES DO NASCIMENTO 05/10/2007 581,4 765,3 581,8 509,8 440,0 575,7 575,7 12 

251039102479 RAUL LANGELI KISS FELIPE 27/06/2008 555,1 739,2 528,2 484,6 560,0 573,4 573,4 13 

251008749805 ENDRIK CAUA DE SOUZA SILVA 06/03/2008 594,0 606,8 535,7 464,9 640,0 568,3 568,3 14 

251022432214 ALICE NASCIMENTO DOS SANTOS 20/10/2003 540,6 680,9 529,9 524,9 540,0 563,3 563,3 15 

241012063533 MARCO ANTONIO PARUSSULO 07/08/2005 521,7 591,6 553,3 518,3 620,0 561,0 561,0 16 

231038418068 DANILO DE PAULA GONCALVES 15/11/2004 534,9 634,3 551,8 568,9 480,0 554,0 554,0 17 

231023049027 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ANSELMO 17/03/2005 508,3 588,7 462,2 409,2 760,0 545,7 545,7 18 

251055210206 JOSIAS NASCIMENTO DE SOUZA 21/09/2000 552,2 635,7 554,7 451,9 520,0 542,9 542,9 19 

251003765491 ALISON HENRIQUE GARVIN DE OLIVEIRA 22/06/2007 535,8 544,4 458,4 522,2 620,0 536,2 536,2 20 

251003350062 JHONATAN JORGE PIRES CAMPANUCCI 07/06/2008 547,4 563,8 531,1 509,1 480,0 526,3 526,3 21 

231042678681 VITOR MIGUEL BERTOLOTO 14/05/2004 573,4 420,4 529,7 552,8 520,0 519,3 519,3 22 

251054665285 NYKOLAS DE ARAUJO DE OLIVEIRA 21/04/2008 528,7 497,7 575,7 525,2 440,0 513,5 513,5 23 

251010395662 ANA BEATRIZ PEREIRA LEITE 06/02/2008 496,7 478,7 557,6 407,7 560,0 500,1 500,1 24 

241040134538 MARIA EDUARDA COSTA DE SOUSA SILVA 11/02/2005 456,3 433,3 584,9 410,7 600,0 497,0 497,0 25 

231016883325 PAMELA GISELE SANTANA GALDINO 19/08/1986 474,4 526,1 424,5 493,1 560,0 495,6 495,6 26 

251043993327 LUCAS DA SILVA AZEVEDO 24/07/2007 536,7 358,4 555,9 432,6 580,0 492,7 492,7 27 

251012382924 STEFANY SOARES SILVA 28/09/2008 513,6 449,3 472,6 473,5 540,0 489,8 489,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 16



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011176997 CESAR AUGUSTO ALVES 10/01/2002 530,5 457,6 395,2 452,1 600,0 487,1 487,1 29 

251016449935 VITOR HENRIQUE SANTOS DAS VIRGENS 05/11/2005 520,3 533,9 459,7 390,3 480,0 476,8 476,8 30 

251007791253 EDER ROSA SILVESTRE 01/08/1987 510,7 526,2 517,8 543,6 240,0 467,7 467,7 31 

251019226744 GABRIEL JOSE DOS SANTOS 17/03/1944 463,7 377,7 518,1 396,0 580,0 467,1 467,1 32 

251011619409 LUCAS OSCAR RUFINO 09/08/1994 509,8 591,4 369,4 439,9 300,0 442,1 442,1 33 

251015579476 DAMARIS ALVES BARBOSA 17/03/2008 458,9 336,6 419,5 409,5 580,0 440,9 440,9 34 

241019088558 DIEGO LIMA DOS SANTOS 08/10/2005 434,7 471,1 419,6 398,3 460,0 436,7 436,7 35 

251047012041 CLAUDIO RIAN RIBEIRO DA SILVA 10/09/2007 444,1 401,2 437,0 508,8 380,0 434,2 434,2 36 

241002605087 PABLO RYAN SOARES DE JESUS BARBOSA 13/06/2006 438,5 380,2 337,1 450,7 400,0 401,3 401,3 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 17



Campus Piracicaba - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:54 Página 18


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026



